

**Ejendomsselskabet Alrøvej 7 - 9  
ApS  
Boller Slotsvej 17  
8700 Horsens  
CVR-nr. 18 86 86 36**

---

**Årsrapport for 2018/19**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28/11/2019

  
\_\_\_\_\_  
Carl Erik Graunkær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Alrøvej 7 - 9 ApS Boller Slotsvej 17 8700 Horsens
	Telefon: 75640802
	CVR-nr.: 18 86 86 36
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Gert Ejvin Petersen, formand Carl Erik Graunkær Kristen Vangsø Laursen
<b>Direktion</b>	Carl Erik Graunkær, direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 238.981, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.742.595.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommens markedsværdi er værdiansat som en udlejningsejendom og ikke som en projektejendom. Det vurderes, at merværdien som projektejendom er en betydelig merværdi.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>978.061</b>	<b>883.672</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-190.630	-785.470
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>787.431</b>	<b>98.202</b>
Finansielle indtægter	1	0	1.016.795
Finansielle omkostninger	2	-481.046	-698.150
<b>Resultat før skat</b>		<b>306.385</b>	<b>416.847</b>
Skat af årets resultat		-67.404	-91.688
<b>Årets resultat</b>		<b>238.981</b>	<b>325.159</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	20.000.000
Overført resultat		238.981	-19.674.841
		<b>238.981</b>	<b>325.159</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		16.138.185	16.328.815
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.138.185</b>	<b>16.328.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.138.185</b>	<b>16.328.815</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.069.895
Andre tilgodehavender		17.000	120.489
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.000</b>	<b>1.190.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>6.952</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.000</b>	<b>1.197.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.155.185</b>	<b>17.526.151</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.542.595	303.614
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.742.595</u></b>	<b><u>503.614</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.480.019	2.426.204
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.480.019</u></b>	<b><u>2.426.204</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.293.225	8.427.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>8.293.225</u></b>	<b><u>8.427.422</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	157.516	131.613
Banker		497.815	500.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.570.858	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.589	191.147
Anden gæld		228.718	5.175.232
Deposita		158.850	158.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.639.346</u></b>	<b><u>6.168.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.932.571</u></b>	<b><u>14.596.333</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.155.185</u></b>	<b><u>17.526.151</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	303.614	503.614
Årets resultat	0	238.981	238.981
Tilskud fra koncern	0	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.542.595</u></b>	<b><u>2.742.595</u></b>

## Noter

	2018/19	2017/18		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.016.795		
	<b>0</b>	<b>1.016.795</b>		
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.915	22.213		
Andre finansielle omkostninger	377.131	675.937		
	<b>481.046</b>	<b>698.150</b>		
 <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2018	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.559.035	8.450.741	157.516	8.006.400
	<b>8.559.035</b>	<b>8.450.741</b>	<b>157.516</b>	<b>8.006.400</b>

Amortiseret kostpris:

Låneomkostninger 30/6 2019 andrager kr. 377.120. Låneomkostningerne har reduceret restgælden 30/6 2019.

#### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2018/19 har ledelsen fastlagt et gennemsnitligt afkastkrav på 6,5 %. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejerens bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder m.v.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommen. Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af virksomhedens ejendom. Således betyder en stigning på f.eks. 1,0 % i afkastkrav, at ejendommens dagsværdi falder med t.kr. 2.152, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 1,0 % betyder, at ejendommens dagsværdi stiger med t.kr. 2.934.



## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Caripo Invest ApS, MAGJ Holding ApS og MIGJ Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Vangsoe Gruppen ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Gert P. Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.828, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 16.138.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.000, der er givet pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.000, der er givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Sikkerhedsstillelse overfor Middelfart Sparekasse:

Selvskyldnerkaution pro rata:

MAGJ Holding ApS

MIGJ Holding ApS

Vangsoe Gruppen ApS

Gert P. Holding ApS

Caripo Invest ApS.

Sikkerhedsstillelse overfor Middelfart Sparekasse, Nykredit og Nykredit Bank A/S:

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS

Bastian Gruppen ApS

CKG Holding 2 ApS

Bastian A/S

CKG Holding 1 ApS

Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS

CKG 2 ApS

Ejendomsselskabet H P Hanssens Gade 21 ApS

Kamtjatka A/S

Selvskyldnerkaution udgør pr. 30/6 2019 tkr. 76.899.

Sikkerhedsstillelse overfor Middelfart Sparekasse:

Sekundær pant i indestående Nykredit Bank (Bastian A/S) tkr. 10.724.

Sekundær pant i ejerpantebrev Ejendomsselskabet H P Hanssens Gade 21 ApS tkr. 5.980.

Sekundær pant i ejerpantebrev Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS tkr. 3.240.

Sekundær pant i ejerpantebrev Kamtjatka A/S tkr. 2.500.

Sekundær pant i ejerpantebrev Ejendomsselskabet Samsøgade ApS tkr. 10.000.